bắt đầu từ 08 giờ ngày 02/02/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày
24/02/2026 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

5. Thời gian, địa điểm tổ chức phiên đấu giá: bắt đầu lúc 14 giờ 30 ngày 27
tháng 02 năm 2026, tại trụ sở Công ty đấu giá Hợp danh Đông Dương.

6. Giá khởi điểm: 4.520.251.000đ (bốn tỷ, năm trăm hai mươi triệu, hai
trăm năm mươi mốt nghìn đồng).

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và bước giá:

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá:
400.000đ (bốn trăm nghìn đồng).

- Nộp khoản tiền đặt trước 900.000.000đ (Chín trăm triệu đồng)

- Bước giá: 50.000.000đ (năm mươi triệu đồng).